
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng khám sức khỏe  

nghĩa vụ Quân sự và nghĩa vụ Công an thị xã Hương Trà năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Thông tư số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30 tháng 6 năm 2016 của 

Bộ Y tế,  Bộ Quốc phòng quy định việc khám sức khoẻ thực hiện nghĩa vụ quân sự; 

 Căn cứ Thông tư 45/2019/TT-BCA ngày 02 tháng 10 năm 2019 quy định về 

tiêu chuẩn sức khoẻ và khám sức khoẻ tuyển chọn công dân thực hiện nghĩa vụ tham 

gia Công an nhân dân; 

Căn cứ Kế hoạch số 3062/KH-HĐNVQS ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Hội 

đồng nghĩa vụ quân sự thị xã Hương Trà về việc khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự 

năm 2024; 

 Xét đề nghị của Chánh văn phòng HĐND và UBND thị xã tại Tờ trình số 97 

/TTr-VP ngày 20 tháng 11 năm 2023 về việc thành lập Hội đồng khám sức khỏe 

nghĩa vụ Quân sự  và nghĩa vụ Công an năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự và nghĩa vụ 

Công an thị xã Hương Trà năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: 

- Ông Lê Quang Hiệp, Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã, 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:  

- Ông Ngô Văn Vinh, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã. 

 3. Các Thành viên:  

 - Ông Trần Ngọc Huyến, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã,  

- Ông Trần Lưu Lộc, Trung tá, Phó Chỉ huy trưởng Động viên Ban chỉ huy 

quân sự thị xã, 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 2316/QĐ-UBND Hương Trà, ngày 22 tháng 11 năm 2023 



- Ông Trần Hữu Quang, Trưởng Phòng KH-NV-ĐD Trung tâm Y tế thị xã,  

 - Ông Phạm Duy Khánh, Thiếu tá, Tiểu đoàn trưởng dự bị động viên, Ban chỉ 

huy Quân sự thị xã,  

 - Ông Nguyễn Hữu Lĩnh, Đại úy, Trợ lý Quân Lực, Ban chỉ huy Quân sự thị xã,  

- Ông Lê Hồng Quân, Nhân viên Quân y, Ban chỉ huy Quân sự thị xã,  

- Ông Nguyễn Hoàng Anh, Đại uý, Cán bộ Đội chính trị - hậu cần, Công an thị xã,  

- Ông Nguyễn Văn Vinh, Trưởng  Khoa Ngoại, Trung tâm Y tế thị xã, 

- Ông Nguyễn Văn Tư, Phó Trưởng Khoa Liên chuyên khoa, Trung tâm Y tế 

thị xã, 

- Ông Cao Ngọc Minh, Viên chức Khoa Liên chuyên khoa, Trung tâm Y tế thị xã, 

- Bà Phan Thị Hiền Nhi, Viên chức Phòng KH-NV-ĐD, Trung tâm Y tế thị xã, 

- Bà  Lê Thị Trâm, Viên chức Khoa Khám bệnh – Hồi sức cấp cứu, Trung tâm 

Y tế thị xã, 

- Bà Phan Thị Minh Thùy, Phó Trưởng phòng KH-NV-ĐD, Trung tâm Y tế thị xã, 

- Ông Ngô Thanh Tài, Viên chức Khoa Khám bệnh – Hồi sức cấp cứu, Trung 

tâm Y tế thị xã, 

- Bà Hồ Thị Hà, Viên chức Khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh, Trung 

tâm Y tế thị xã, 

- Ông Trần Ngọc Sử, Viên chức Khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh, 

Trung tâm Y tế thị xã, 

- Ông Phan Văn Cương, Viên chức Khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh, 

Trung tâm Y tế thị xã, 

- Ông Nguyễn Đình Thanh, Phó Trưởng Khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh, 

Trung tâm Y tế thị xã, 

- Bà Trần Thị Thu Thủy, Viên chức Khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh, 

Trung tâm Y tế thị xã, 

- Bà Đặng Thị Thúy Oanh, Điều dưỡng trưởng Khoa Khám bệnh – Hồi sức 

cấp cứu, Trung tâm Y tế thị xã, 

- Ông Nguyễn Xuân Việt, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thị xã, 

- Bà Đoàn Thị Thu Nga, Phòng KH-NV-ĐD, Trung tâm Y tế thị xã, 

- Bà Trương Thị Minh Hương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã,  

- Bà Trần Thị Liên Hà , Kế toán viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã,  

- Ông Hồ Xuân Anh, Viên chức  Phòng TC-HC, Trung tâm Y tế thị xã, 



 Mời các ông có tên sau tham gia thành viên Hội đồng khám nghĩa vụ Quân sự 

và nghĩa vụ Công an thị xã Hương Trà năm 2024. 

- Ông Lê Thanh Sang, Trung úy CMKT, Cán bộ Công an tỉnh Thừa Thiên Huế, 

- Bà Phạm Thị Xuyến, Bác sĩ Bệnh viện Mắt. 

Điều 2. Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự và nghĩa vụ Công an năm 

2024 (nêu tại Điều 1) có nhiệm vụ: 

- Thực hiện theo quy định tại Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP 

ngày 30/ 6/ 2016 của Liên Bộ Y tế - Bộ Quốc phòng. Tổng hợp, báo cáo kết quả 

triển khai, thực hiện công tác khám sức khỏe đối với công dân được gọi nhập ngũ 

trên địa bàn thị xã về UBND thị xã. 

- Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, 

nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

  - Chủ tịch Hội đồng và Phó Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của cơ 

quan nơi công tác để điều hành các hoạt động của Hội đồng. 

- Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 
Nơi nhận :                                                                                           
- Ban Thường vụ Thị ủy; 

- Như Điều 4;     

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Trung tâm Y tế thị xã; 

- Bệnh xá CA tỉnh T.T.Huế;                                                                           

- Ban CHQS thị xã; 

- Lưu: VT, NV (La). 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

                          Nguyễn Duy Hùng  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-23T15:24:18+0700




